
 

 

 

 

 

 

Dipartimento di Scienze giuridiche 
Via delle Pandette, 35 – 50127 Firenze 
Telefono +39 055 2759311 | e-mail: direttrice@dsg.unifi.it  posta certificata: dsg@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
 

 
LA DIRETTRICE 

VISTO il decreto n. 11843 prot n. 237060 del 3.10.2024, bando di procedura di 

valutazione comparativa per il conferimento, a titolo retribuito, di n. 19 incarichi di 

insegnamento per l’anno accademico 2024/25 presso il Corso di laurea in Scienze 

giuridiche della sicurezza; 

CONSTATATO che, per mero errore materiale, è stata indicata come data di inizio 

attività il 3 settembre 2025 anziché il 3 febbraio 2025; 

CONSIDERATO che il sopracitato bando non è ancora arrivato a scadenza; 

DATO ATTO che i candidati che abbiano già presentato domanda di partecipazione 

saranno avvisati tramite la mail indicata nella domanda stessa; 

DECRETA 

l’annullamento del decreto n. 11843 prot n. 237060 del 3.10.2024. 

Firenze, 11/10/2024 
La Direttrice 

Prof.ssa Irene Stolzi 

mailto:direttrice@dsg.unifi.it
mailto:dsg@pec.unifi.it

		2024-10-11T12:14:42+0200
	Irene Stolzi




